gumētādi. fāc p^{ro} alia via dicū **BB.** 5 metra. t.c.
12. ubi ult q^{uod} vnitatis malō
scriti mōrē. S^{agax} lece
cligat vñ p^{ro}babilit^z. h^z
& appa^z mōrē cā col vñ
tenēdum est.

S^{ide} ko. i p^{ro}mo dī. 36. &
l. 4. dī. 42. q. 3. & aliqd &
aliqd ad p^{ro}p^{re}nt.

Cōfidera hic p^{ro}tra. q^{re}
ko. 8. dī. p. oxod^z. t. 45.
dī. p. pariseb.

alib.

Edge Mārid & maxime
nō tenēdo distinctiones
realit p^{ro}dicantur.

Cōfidera en se nō uerū
& tage hic illātia.

Cōfidera evaniorē alio
mō ac sup^r uñbūl. p^{ro}tra ad
dēdo.

Recipie p^{ro}p^{re}ntē **BB.**
uñ s^z s^z secūdū modū.

f 4

centia sibi et pao^{mis} et ea ydēptificāt realit. Ad alia
pbōnē cū dī q̄rēdo de illo in quo pueniūt uel est ens
reale ul' rōnis. Dico q̄ i nullo pueniūt qditatiue: nō i
lud nō est ens reale nec ens rōnis. dico tñ q̄ i aliq̄ cō
ueniūt vnoiatue et illō est ens ul' res trāscēdēter. di
co ēt q̄ pueniūt in realitate subiuas: sic dc̄m est. Ad
8^m cū dī: q̄cūq̄ distiguunt qditatiue et c̄. nego: ad pbō
nē: q̄ qditas et res idē st̄: uerē ēt s̄ i adeq̄te q̄ cū vnit
te rei pt̄ stare pl̄itas foialitatū. Ad 9^m cū dī ab her
ueo nulla passio et c̄. tñ seat p̄ nūc. postea cū dī i miorē
s̄ distictio est passio enī: pcedat tot^o ille pcessus usq̄
ad miorē psillī i qua dī: oē ens ē reale uel rōnis ut p̄
5^o metha^{c̄}. dico q̄ oē ens est reale. i. secluso ope itelle
ct̄: uel rōnis. i. p op^o itellect^o. postea cū iferfiḡ ois dī
stictio est real ul' rōnis. dico q̄ ois distictio est realis
i. secluso ope itellect^o: que a nob uocat distictio ex nā
rei: uel rōis. i. p op^o itell's: tñ iter illas distictiōes me
diat distictio ex nā rei et foial. Ad 1^m cū dī: q̄cūq̄
distiguunt nūo et c̄. pcedo illā maiorē et nego miorē. s.
q̄ q̄cūq̄ distiguunt foialr distiguunt nūo. et ad pbōnē
q̄ q̄cūq̄ distiguunt foialr distiguunt qditatiue: tñ seat.
s̄ q̄cūq̄ distiguunt qditatiue distiguunt specifice: nego. il
lā. et si adb^c pcederef nō seq̄ref ultra distiguunt specifi
ce ḡ distiguunt nūo: q̄ s̄ eos actio et pa^o distiguunt spe
et tñ s̄t vñ^o mol^o nūo ut ip̄ dicūt q̄re et c̄. Ad 11^m c̄
arguebat Frā. De marchia illa q̄ b̄st realit et centia
diversas foias et c̄. pcedo: accipiēdo formā p̄ et mō
nō āt accipiēdo foias 5^o mō. et ad miorē cū dī: q̄cūq̄
distiguunt foialr distiguunt p̄ foias: uerē est p̄ foias. i.
qditates et accipiēdo foias 5^o mō: nō ai accipiēdo fo
mā. p̄ foia accipit uel s̄balit: tot^o pcessus sequit nō
vñ q̄: pcedit ex flo itellectu. Ad 12^m cū dī: q̄cūq̄
illa q̄ foialr distiguunt et c̄. pcedo respectu illorū q̄ a ḡ
fac differre ul' distingui realit. et dico brevit^o q̄ eo mō
quo foialitas est pa^m distictiū eo mō fac differre illi
realit realit: si foialr foialr. Ad p̄firmatiōes p̄t dī:
q̄ nō ēt s̄t. q̄ i dīa rōnis ē aliqd actuale. pura ipsa
relatio rōnis: et aliqd potētiale pura ip̄s s̄bm ul' fuda
mētū. Hō aut̄ op̄ q̄ ita sit in oī distictiōe ex nā rei.